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Warszawa, ...........

Wyijasnienia i zmiany tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe wyrobow medycznych jednorazowego uzytku. Nr sprawy: PN-16/23/MSZ.

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz.

1710 ze zm.), zwanej dalej ,ustawa Pzp” informuje, iz w ww. postepowaniu wptynety zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy wyjasnia

oraz zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkow Zaméwienia.

W przypadku, gdy udzielone poniiej odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ lub tez

precyzuja lub uzupetniajg postanowienia SWZ, nalezy przyja¢, ze stanowig one zmiane SWZ, dokonang przez

Zamawiajacego w mysl art. 137 ust. 1 Ustawy Pzp i bedg stanowic¢ podstawe dla oceny zgodnosci oferty z SWZ,

przy czym w przypadku, gdy:

1) postanowienia odpowiedzi s3 sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujgce w tym zakresie nalezy
przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2) postanowienia odpowiedzi precyzuja lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujace w tym zakresie
nalezy przyjaé tresc udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowa trescig SWZ.

Pytanienr1
Pakiet 2: czy Zamawiajacy dopusci Zestaw do wymiany cewnika silikonowego: opakowanie wewnetrzne

sterylne zawiera: (5 tupferdw, miska okragta, pinceta plastikowa, 1 para rekawiczek nitrylowych, serweta
podfoliowana 60x50cm, obtozenie z otworem 60x50cm, kleszczyki plastikowe pean 13cm, kompresy gazowe
Sszt), zapakowane w twardy blister jednokomorowy. Opakowanie zewnetrzne zawiera: strzykawke z 10%
roztworem gliceryny, 6ml sterylng strzykawke z lubrykantem, 40 ml ptynu do dezynfekcji bton Sluzowych o
dziataniu identycznym jak octanisept, zapakowane w worku foliowym.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 2
Pakiet 2: czy Zamawiajacy dopusci zestaw z nerka plastikowa oraz 40 ml ptynu do dezynfekcji bton $luzowych o

dziataniu identycznym jak octanisept, pozostate zgodnie z SWZ.
Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 3
Czesc 4, poz. 1: czy Zamawiajacy dopusci Sterylne serwety pakowane po 200 sztuk?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza sterylne serwety pakowane po 200 sztuk (z przeliczeniem ilosci), jednakze wymaga
podania ceny jednostkowej netto za sztuke. Réwnoczesnie dopuszcza podanie ww. ceny do czterech miejsc po
przecinku, z zastrzezeniem, iz wartos¢ netto i brutto nalezy podad do dwdch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 4
Czesc 4, poz. 2: czy podany rozmiar 72-78 x x87-102 cm dotyczy jednej serwety, czy tacznie dwdch?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SWZ.
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Pytanie nr 5
Czescé 4, poz. 2: czy Zamawiajacy dopusci Sterylne serwety pakowane po 50 sztuk?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza sterylne serwety pakowane po 50 sztuk (z przeliczeniem ilosci), jednakze wymaga
podania ceny jednostkowej netto za sztuke. Réwnoczesnie dopuszcza podanie ww. ceny do czterech miejsc po
przecinku, z zastrzezeniem, iz warto$¢ netto i brutto nalezy poda¢ do dwdch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 6
Czesc 4, poz. 2: czy Zamawiajgcy dopusci Sterylne serwety pakowane po 25 sztuk?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza sterylne serwety pakowane po 25 sztuk (z przeliczeniem ilosci), jednakie wymaga
podania ceny jednostkowej netto za sztuke. Réwnoczesnie dopuszcza podanie ww. ceny do czterech miejsc po
przecinku, z zastrzezeniem, iz wartos$c netto i brutto nalezy podac do dwdch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 7

Czesc 6, poz. 1: czy Zamawiajacy dopusci tacka na ptyny 14 x 24,5 x 5,0 cm, z polipropylenu - 2 szt.?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 8

Czesc 7: czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 117x267cm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 9
Pakiet 2: czy Zamawiajgcy dopusci zestaw z nerka plastikowa, 10ml sterylng strzykawke — w opakowaniu

wewnetrznym oraz 40 ml plynu do dezynfekcji bton $luzowych o dziataniu identycznym jak octanisept,
pozostate zgodnie z SWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 10
Dot. zadanie 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nastepujacego zestawu do wymiany cewnika

silikonowego:

Opakowanie wewnetrzne sterylne zawiera: (- 6 tupferdw - pinceta plastikowa - plastikowa miska dwudzielna
(zamiast nerkowatej i plastikowej) - 3 rekawiczki nitrilowe - podkiad chtonny 60x60cm - strzykawke z 10%
roztworem gliceryny - obtozenie z otworem rozm.60x60cm); zapakowane w serwete rozm.60x60cm
Opakowanie zewnetrzne niesterylne zawiera: 10ml steryina strzykawka; 6ml sterylna strzykawka z
lubrykantem; 15ml opakowanie Octenisept; zapakowane w worku foliowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 11

Czesc 1, pozycja 1. Zwracamy sie z prosbg o odstapienie od wymogu aby mata posiadata antyposlizgowa
warstwe spodnig?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 12

Czesé 1, pozycja 4. Czy Zamawiajgcy dopusci sterylne reczniki wykonane z widkniny typu spunlance?
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13
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Czesé 2. Czy Zamawiajacy dopusci probki niesterylne?
Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14

Czesc 2. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o ponizszym skfadzie:
Opakowanie wewnetrzne

6 Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm

1 Pojemnik okragty poj. 120ml

1 Peseta plastikowa 13cm

1 Miska nerkowa PVC 12c¢m x 18¢cm

6 Rekawice diagn. nitrylowe ( 3 pary)

1 Podktad chtonny 60cm x 60cm

1 Strzykawka 10 ml

1 Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm z otworem

1 Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm (owiniecie zestawu)
Opakowanie zewnetrzne

1 Strzykawka z woda destylowang i gliceryng 10 mi

1 Zel do znieczuleri i bton $luzowych 6ml

1 Preparat antybakteryjny do mycia pacjenta , saszetka 30 ml (Octanisept)
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 15

Czesc 3, pozycja 1-2. Czy Zamawiajacy dopusci spodenki do badan z rozcieciem z tytu bez zaktadki?
Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16

Czesc 3, pozycja 1-2, 4-5. Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem
podanych ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opakowanie handlowe po 10 sztuk (z przeliczeniem ilosci), jednakie zgodnie z
formularzem cenowym — Zafacznik nr 2 do SWZ wymaga podania ceny jednostkowej netto za sztuke.
Rownoczesnie dopuszcza podanie ww. ceny do czterech miejsc po przecinku, z zastrzezeniem, iz wartosé netto
i brutto nalezy podac do dwdch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 17
Czesc¢ 3, pozycja 1-2. Czy Zamawiajacy dopusci spodenki wykonane z widkniny SMS o gramaturze 35g/m2 w

kolorze niebieskim?
Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 18

Czesc 3, pozycja 1-2. Czy Zamawiajacy dopusci spodenki wykonane z widkniny polipropylenowej 40 g/m? w
kolorze granatowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19
Czesc 3, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci spodenki w rozmiarze uniwersalnym o szerokosci do 140cm?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.
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Pytanie nr 20
Czesc 3, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci spodenki w rozmiarze uniwersalnym o szerokosci do 130cm?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 21
Czesc 3, pozycja 2. Czy Zamawiajgcy dopusci spodenki w rozmiarze uniwersalnym o szerokosci do 140cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 22

Czes¢ 3, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci spodenki w rozmiarze XL o szerokosci do 150cm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 23
Czesc 3, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci spodenki w rozmiarze uniwersalnym o szerokosci do 130cm?

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 24
Czes¢ 3, pozycja 3. Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’50szt z przeliczeniem

podanych ilosci?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza Sliniaki stomatologiczne pakowane po 50 sztuk (z przeliczeniem ilosci), jednakze
zgodnie z formularzem cenowym — Zatgcznik nr 2 do SWZ wymaga podania ceny jednostkowej netto za sztuke.
Rownoczesnie dopuszcza podanie ww. ceny do czterech miejsc po przecinku, z zastrzezeniem, iz wartos$é netto
i brutto nalezy poda¢ do dwdch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 25
Czes¢ 3, pozycja 4. Czy nie zaszta omytka pisarska w podanym wymiarze zapaski do badan ginekologicznych i

Zamawiajacy miat na mysli wymiar min. 150cm x 50cm (szerokos¢ x diugosc)?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia tresc zapisow SWZ w Formularzu cenowym, czesci 3 poz. 4 w nastepujacy sposcb:

Byto:

Lp. Opis przedmiotu zamowienia

1
Zapaska do badan ginekologicznych, min. 150x150cm, na gumke, z widkniny poliestrowo-wiskozowej, o

4. gramaturze 45-55g/m2, nieprzezroczystej, gwarantujacej intymnosc pacjenta, rozne kolory.
Jest:
Lp. Opis przedmiotu zamdwienia
1
A Zapaska do badan ginekologicznych, min. 150x50cm, na gumke, z wiékniny poliestrowo-wiskozowej, o

gramaturze 45-55g/m2, nieprzezroczystej, gwarantujgcej intymnos¢ pacjenta, rézne kolory.

Obowigzujacy Zatacznik nr 2 do SWZ — Formularz cenowy, stanowi zatgcznik do niniejszych wyjasnien.
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Pytanie nr 26

Czesdé 3, pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci spddnice ginekologiczng wykonang z widkniny polipropylenowe;
40g/m? w kolorze granatowym?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 27

Cze$c 3, pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci spddnice ginekologiczng wykonang z widkniny SMS o gramaturze
35g/m? w kolorze niebieskim?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 28

Czesé 3, pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci spodnice ginekologiczng z gumka w pasie?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 29

Cze$¢ 3, pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci spédnice ginekologiczng w formie zapaski wigzanej wykonanej z
widkniny SMS o gramaturze 35g/m2?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 30

Cze$c 3, pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci spodnice ginekologiczng o dtugosci 60cm?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 31

Czes¢ 3, pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci spddnice ginekologiczng o dtugosci 50cm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 32

Czesc 3, pozycja 4. Czy Zamawiajacy dopusci spddnice ginekologiczng o szerokosci 150cm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 33

Czesc 3, pozycja 5. Czy Zamawiajacy dopusci koszule dla pacjenta wykonang z chfonnej, przyjemnej w dotyku
widkniny Spunlace o gramaturze 45g/m?, wkiadana przez gtowe, z wycieciem V, z krotkim rekawem, szeroka,
dajaca mozliwos¢ swobodnego stosowania u pacjentéw otytych. Dtugosc 105 cm , szerokos¢ 90cm (obwdd 180
cm). Kolor niebieski?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 34

Cze$é 3, pozycja 5. Czy Zamawiajacy dopusci koszule dla pacjenta wykonang z chtonnej, przyjemnej w dotyku
widkniny Spunlace o gramaturze 45 g/m?, wktadana przez gtowe, z wycieciem V, z krétkim rekawem. Diugosc:
92 cm. Kolor biaty, o wymiarach zgodnie z tabela:
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Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza powyisze.

Pytanie nr 35

Cze$c 3, pozycja 5. Czy Zamawiajacy dopusci koszule dla pacjenta wykonang z widkniny SMS o gramaturze
35g/m2 w kolorze niebieskim, z wycieciem V pod szyja, z krotkim rekawem, wkiadang przez gtowe. W
rozmiarach i wymiarach wg tabeli:

B -

i ' e
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Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 36

Czesé 4, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci serwete z otworem o $rednicy 6x8cm?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 37

Czesé 4, pozycja 1-2. Czy Zamawiajacy dopusci 4 metki samoprzylepne?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 38

Cze$c 4, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci serwete pakowana po 100sztuk?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza sterylne serwety pakowane po 100 sztuk (z przeliczeniem ilosci), jednakze wymaga
podania ceny jednostkowe]j netto za sztuke. Réwnoczesnie dopuszcza podanie ww. ceny do czterech miejsc po
przecinku, z zastrzezeniem, iz wartos¢ netto i brutto nalezy podac do dwdch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 39

Czesé 4, pozycja 2. Czy Zamawiajgcy dopusci serwete pakowang po 90sztuk?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza sterylne serwety pakowane po 90 sztuk (z przeliczeniem ilosci), jednakie wymaga
podania ceny jednostkowej netto za sztuke. ROwnoczesnie dopuszcza podanie ww. ceny do czterech miejsc po
przecinku, z zastrzezeniem, iz wartos¢ netto i brutto nalezy podac do dwoch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 40

Czesc¢ 6. Czy Zamawiajgcy dopusci probki niesterylne?
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 41

Czesé 6, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o ponizszym skiadzie:

1 Ostona na koriczyne 70cm x 120cm, z tréjwarstwowej widkniny typu SMS

2 Serweta chirurgiczna 75cm x 75¢cm 3 warstwowy laminat, z przylepcem

10 Kompres gaz. 17N 8W 7,5¢cm x 7,5cm z nitkg RTG

2 Taca 28cm x 25cm x 5cm

1 Serweta chirurgiczna 150cm x 180cm 2 warstwowy laminat (owiniecie zestawu)
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 42
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Czedc 6, pozycja 2. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o ponizszym skfadzie:
1 Serweta na stolik Mayo 145cm x 80cm
1 Serweta chirurgiczna 75 x 90cm, 2 warstwowy laminat
30 Kompres gaz. 17N 8W 10cm x 10cm z nitkg RTG
2 Ostona na koriczyne 70cm x 120cm, z trojwarstwowej widkniny typu SMS
3 Serweta chirurgiczna 75cm x 75cm 3 warstwowy laminat, z przylepcem
1 Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2 warstwowa (owiniecie zestawu)
Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 43

Czesc 8, pozycja 1, 2. Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’50szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 44

Cze$c 8, pozycja 1. Czy Zamawiajacy dopusci maske chirurgiczng mocowang na gumki?
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 45

Czesc 8, pozycja 1. Czy Zamawiajgcy dopusci maske chirurgiczng zgodna z normg EN 14683 typ I1?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 46

Zadanie 8, poz. 1i 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie réownowaznych masek chirurgicznych typ
?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 47
Czes¢ 1 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci mate podtogowa w rozmiarze 72x37 cm o wadze 120 g. Mata chionie

plyny na bazie wody, sdl fizjologiczng, uryne i krew. Produkt jednorazowego uzycia, chtonnosé 9 litréw wody
lub 3,5 chlorku sodu. Sktad Rdzen: celuloza oraz poliakrylan sodu. Warstwa zewnetrzna: widknina
polipropylenowa.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 48
Czes¢ 1 poz. 2. Czy Zamawiajgcy dopusci mate o chtonnosci min. 1 litra, reszta zgodnie z SWZ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 49

Czes¢ 1 poz.3

Przescieradto ochronne na stét operacyjny, 5-cio warstwowe, wykonane z dwdch scalonych powtok,
powierzchnia chtonna lekko pikowana, absorpcyjna warstwa srodkowa. Niepyny, nieuczulajgcy. Warstwa
spodnia petnobarierowa, antyposlizgowa wykonana z folii polietylenowej. Wymiar catkowity 225 cm x 101cm
Rdzen chtonny 200 cm x 50 cm. Chtonnos¢ min. 9000m|?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.
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Pytanie nr 50

Czesc 1 poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci recznik pakowany a’2sztuki?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, gdyz do zabiegow wykorzystuje najczesciej jeden recznik.

Pytanie nr 51

Cze$é 3 poz. 1- 2. Czy Zamawiajgcy dopusci spodenki obszyte gumonitka?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 52

Czesc 3 poz. 1- 2. Czy Zamawiajacy dopusci spodenki wytacznie w kolorze biatym?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 53

Czesc 3 poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci zapaski obszyte gumonitka?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 54

Czesc 3 poz. 4. Czy Zamawiajacy dopusci zapaski wytacznie w kolorze biatym?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 55
Czesc 3 poz. 5. Czy Zamawiajacy dopusci koszule wytgcznie w kolorze biatym?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 56
Czesé 3 poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci sliniaki bibutowo- foliowe 38 cm x 49cm w tym kieszen 15 cm,

e struktura powierzchni: ttoczona

e ilos¢ warstw: 3 warstwy: 2 warstwa bibuty + 1 warstwa folii
e gramatura bibuty: 36 + 0,10 g/m2

¢ minimalna chfonnos¢ 160 g/m2

e grubosc folii 21 £ 2 um

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 57
Cze$é 4 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci sterylng serwete 50x75 z przylepnym otworem o Srednicy 5 cm

(serweta bez dodatkowego przylepca). Wykonana z dwuwatowej petnobarierowej wiékniny. Opakowanie z 3
metkami, polska etykieta. Serwety pakowane a‘ 1 sztuka, w wiekszym niz wymagane kartonie handlowym, ale z
mozliwoscig zakupu serwet w mniejszej ilosci?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 58
Cze$¢ 4 poz. 3. Czy Zamawiajacy dopusci opakowania z 3 metkami, polska etykieta. Serwety pakowane a’ 1

sztuka, w wiekszym niz wymagane kartonie handlowym, ale z mozliwoscig zakupu serwet w mniejszej ilosci?
Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze w niniejszym postepowaniu w czesci 4 pozycja 3 nie wystepuje.
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Pytanie nr 59

Czesc 8 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci maski typu I1?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 60
Czes¢ 8 poz. 1-2. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene masek w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim

przeliczeniem ilosci?
Odpowiedi:
Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 61

Czesc 8 poz. 2. Czy Zamawiajgcy dopusci maski bez regulacji?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 62
Zwracam sie z proshg o odstgpienie przez Zamawiajacego od wymogu wniesienia wadium. Rozwigzanie to,

uwzgledniajac fakt pogorszenia sie sytuacji ekonomicznej przedsiebiorcéw dziatajgcych na rynku zaméwieri
publicznych, przyczyni sie do ograniczenia po stronie wykonawcow kosztéw uzyskania zamdwienia
publicznego, a przez to zwiekszy dostepnos¢ rynku zamoéwien publicznych dla wykonawcéw oraz pobudzi
koniunkture gospodarcza.

Zamawiajacy winien rozwazy¢ zasadnos¢ siegania po rozwigzania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak
wiasnie zgdanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przestanki mogace przemawiaé za
mozliwoscig zgdania wniesienia wadium (o ktdrym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje sie okolicznosci
skutkujace powaznym zakidceniem postepowania przetargowego, w tym mogace wptynac na jego wynik (np.
ryzyko wystgpienia zmowy wykonawcdéw, udziatu w postepowaniu niesolidnego wykonawcy). Poniewaz
charakter i zakres niniejszego postepowania nie wskazuje na wystepowanie ww. ryzyk, to zgdanie wniesienia
wadium w tym przypadku wydaje sie bezcelowe.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 63

Cze$c 8, poz. 1-2. Czy zamawiajgcy dopusci maske chirurgiczng spetniajgcg norme PN-EN 14683 — TYP Il w
zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem
ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz:

a) Zamawiajgcy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

b) Zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 64
Czgsc 4, poz. 1. Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie serwety w rozmiarze 75x75cm z

przylepnym otworem w rozmiarze 6x8cm, pakowanych pojedynczo w opakowania jednostkowe oraz zbiorczo
po 150 sztuk.

Odpowiedi:

a) Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

b) Zamawiajacy dopuszcza sterylne serwety pakowane po 150 sztuk (z przeliczeniem ilosci), jednakze wymaga
podania ceny jednostkowej netto za sztuke. Rdwnoczeénie dopuszcza podanie ww. ceny do czterech miejsc po
przecinku, z zastrzezeniem, iz wartos¢ netto i brutto nalezy podaé do dwdch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 65
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Czes¢ 4, poz. 1. Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie serwety w rozmiarze 50x60cm z
nieprzylepnym otworem o $rednicy 5cm, pakowanych pojedynczo w opakowania jednostkowe oraz zbiorczo po
250 sztuk.
Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 66
Czes¢ 4, poz. 2. Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie serwety w rozmiarze 75x90cm z

przylepnym otworem w rozmiarze 6x8cm, pakowanych pojedynczo w opakowania jednostkowe oraz zbiorczo
po 160 sztuk.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 67
Czes¢ 8, poz. 1. Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie maski chirurgicznej na troki

spetniajgcej standardy EN 14683 typ II.
Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ.

Pytanie nr 68
Czesé 8, poz. 2. Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosha o dopuszczenie maski chirurgicznej na gumki -

rozciggliwe, dopasowujace sie do rozmiaru twarzy , bez mozliwosci regulacji, spetniajgcej standardy EN 14683
typ II.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza, pozostate parametry zgodne z SWZ,

Pytanie nr 69
Whnosimy o modyfikacje § 13 ust. 1 projektu umowy poprzez obnizenie kar umownych do wysokosci:

a. 0,5% wartosci zamodwionego a niedostarczonego towaru za kazdy dzier roboczy zwtoki w pkt. 1;

b. 0,5% wartosci towaru reklamowanego za kazdy dzien roboczy zwioki w pkt 2. 2;

c. 5% wartosci niezrealizowanej czesci umowy w pkt. 3.

UZASADNIENIE: Podkreslamy, ze obecne postanowienia projektu umowy dotyczgce kar umownych ksztattuja
kary umowne na razgco wygérowanym poziomie, co moze prowadzi¢ do naruszenia art. 353(1) ustawy z dnia
23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. 2018 poz. 1025, ze zm., dalej jako: , Kodeks cywilny”) oraz art. 484 §
2 i art. 5 Kodeksu cywilnego w zw. z art. 8 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. 2019 poz. 2019, ze zm.) poprzez wykorzystanie pozycji dominujgcej organizatora przetargu i
uprzywilejowanie pozycji Zamawiajgcego wobec Wykonawcy, polegajgce na natozeniu w SIWZ razaco
wygdrowanych kar umownych na Wykonawce.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 70
Wnosimy o modyfikacje § 14 projektu umowy poprzez dodanie ust. 17 o tresci: ,Zamawiajgcy dopuszcza

mozliwos¢ zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy
kursu dolara amerykanskiego w stosunku do ztotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy
nastgpi w formie aneksu.”

UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawce jest odpowiedzig na czynniki niezalezne od
Wykonawcy, a majgce realny wptyw na cene wyrobdw dostarczanych w ramach umowy przetargowej. Nalezy
podkresli¢, ze Wykonawca nie powinien byé w catosci i samodzielnie obcigzany ryzykiem zmiany stosunkdw
gospodarczych, a tym samym zobowiazany do realizowania umowy po razaco niskich cenach.

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 71
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Pakiet 1, poz. 3. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie podktadu chtonnego z mozliwoscig przenoszenia
pacjenta do 150 kg, min. 4-warstwowy, przeciwodlezynowy, oddychajacy, przeznaczony do absorbcji ptynow
ustrojowych. Posiadajacy warstwe zewnetrzng trwale zintegrowana na catej powierzchni. Nie rozwarstwia sie,
nie pecznieje i nie przywiera do skory, gdy jest mokra. Miekka, wiékninowa warstwa zewnetrzna pomaga
redukowaé nacisk na skore. Superabsorbujgca warstwa srodkowa z wkladem zelowym, pozostajaca sucha na
powierzchni po zaabsorbowaniu ptynéw, zatrzymujaca drobnoustroje i leki. Rdzen chionny z marginesami
uszczelniajacymi z kazdej strony, zabezpieczajacymi przed wyciekaniem plynéw. Pochtaniaja zapach i zawilgo¢,
zapewniajac sucha w dotyku powierzchnie w ciggu kilku minut. Posiadajg potwierdzong badaniami zdolnos¢ do
wielokrotnego pochtaniania ptyndw, nie przeciekajg. Rozmiar 210 x 80 cm, chfonnos¢ min. 4900 ml,
potwierdzona przez producenta. Oddychajaca, petnobarierowa, antyposlizgowa warstwa spodnia (zielony kolor
nadruku czesci spodniej). Kompatybilne z materacami przeciwodlezynowymi typu low airloss. Certyfikaty 1SO
13485 1SO 14001, pakowany po 30 szt. (6 toreb po 5 szt.).
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze. Ponadto wskazuje, iz zgodnie z formularzem cenowym — Zatgcznik nr 2 do
SWZ wymaga podania ceny jednostkowej netto za sztuke.

Ponadto Zamawiajacy doprecyzowuje tres¢ Zatgcznika nr 2 do SWZ - Formularz cenowy_opis przedmiotu
zamowienia w czesci 6, tres¢ po zmianie:

Lp. Opis przedmiotu zamowienia

1

Sterylny zestaw ginekologiczny do brachyterapii w sktadzie:

1. ostona na koiczyny 75x120cm (+/-1 cm) z dwuwarstwowego laminatu - 1 szt.

2. serweta z tasmg przylepng 75x75cm (+/-1 cm) z tréjwarstwowego laminatu-2 szt.

3. gaziki 0 wym. 7,5x7,5cm, 17 nitkowe z nitkg RTG - 10szt.

4. tacka na ptyny 14x24x1,0 do 2,5cm, z polipropylenu - 2 szt.

1. | 5. serweta (owiniecie zestawu) 150x150cm (+/1cm) z laminatu dwuwarstwowego - 1 szt.
Utozenie poszczegdinych komponentdw, po rozpakowaniu zestawu ma odpowiadac
wyzej wymienionej kolejnosci gdzie 1) jest pierwszg warstwa od gory a 5) warstwg
ostatnig. Opakowanie zewnetrzne zaopatrzone w 2 metki samoprzylepne zawierajace:
numer katalogowy, date waznosci, oraz numer serii (dane identyfikujgce wyrdb) oraz
etykiete z widoczng nazwa wyrobu w jezyku polskim.

Sterylny zestaw urologiczny do brachyterapii w skiadzie:

1. ostona na stolik Mayo 80x145cm (+/-1 cm)- 1 szt.

2. serweta pod posladki 75x100cm (+/-1 cm), 2 dwuwarstwowego Iammatu Z mankietem
o diugosm 20cm umozlmla]qcym aseptyczng aplikacje oraz z zintegrowang z serwetg od
pr oliowa kieszenig - 1 szt.

3 gazrkl o wym. 10x10cm, 17 nltkowe z nitka RTG - 30 szt.

4. ostona na koriczyny 75x120cm (+/-1 cm), z dwuwarstwowego laminatu - 2 szt.

2 5. serweta z tasma przylepng 75x75cm (+/-1 cm), z tréjwarstwowego laminatu - 3 szt.
* | 6. serweta 75x100cm (+/- 1 cm) (owiniecie zestawu) z dwuwarstwowego laminatu - 1
szt.

Utozenie poszczegdlinych komponentéw, po rozpakowaniu zestawu ma odpowiadac
wyzej wymienionej kolejnosci gdzie 1) jest pierwsza warstwa od gory a 6) warstwg
ostatnia.

Opakowanie zewnetrzne zaopatrzone w 2 metki samoprzylepne zawierajgce numer
katalogowy, date waznosci oraz numer serii (dane identyfikujgce wyrdb) oraz etykiete z
widoczng nazwg wyrobu w jezyku polskim.

Obowigzujacy Zatagcznik nr 2 do SWZ — Formularz cenowy, stanowi zatacznik do niniejszych wyjasnien.
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W zwigzku z powyiszym, Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych, zmienia tres¢ specyfikacji warunkéw zamowienia w zakresie:

e rozdz. XV Przedmiotowe $rodki dowodowe pkt. 1 ppkt 7 i 8 SWZ poprzez nadanie nowego
brzmienia:

,Probki oferowanych produktéw powinny by¢ ztozone w zamknietym opakowaniu, oznaczonym: ,,Probki
do postepowania na dostawe wyrobéw medycznych jednorazowego uzytku, PN-16/23/MSZ, czesc ..........
- nie otwierac przed 24.04.2023 r. godz. 11:00(...)"

,Probki nalezy ztozyd/przestaé najpdzniej do dnia 24.04.2023 r. do godz. 10:00 do Zamawiajgcego - Dziat
Zamowien Publicznych, pok. 013, ul. Wawelska 158, 02-034 Warszawa.”

rozdz. XVI Wadium ust. 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
L Wadium w pienigdzu nalezy wnies¢ do dnia 24.04.2023 r. do godz. 10:00 przelewem bankowym na
rachunek bankowy Zamawiajgcego {(...)”

e rozdz. XXIll Sposéb oraz termin sktadania ofert ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
,Oferte wraz z wymaganymi dokumentami okreslonymi w SWZ nalezy umiesci¢ na Platformie
pod adresem: https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa - w mys| ustawy PZP na stronie internetowej
prowadzonego postepowania do dnia 24.04.2023 r. do godz. 10:00”

e rozdz. XXIV Termin otwarcia ofert ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
,Otwarcie ofert nastgpi w dniu 24.04.2023 r. 0 godz. 11:00”

e rozdz. XXX Termin zwiazania ofertg ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia:
,Wykonawca jest zwigzany ztozong ofertq przez okres 90 dni, tj. od dnia upfywu terminu skfadania
ofert do dnig 22.07.2023 r.”

Z powazaniem

o -y
<

DZIALU 2! _W-‘«UQL\CZNYCH

Wioclelta Dmowska

Zatgczniki:
1/0publikowane ogtoszenie o zmianie ogloszenia o zamowieniu;

2/ Zatacznik nr 2 - Formularz cenowy_opz_po zmianach.
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